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Zabrze, dnia 22/08/2014r

SZPITAL MIEJSKI W ZABRZU SP Z O.O.

UL. ZAMKOWA 4, 41-803 ZABRZE

tel./fax. sekretariat (032) 271-69-00

Dział Administracji, Zamówień i Logistyki tel./fax (032)   277-62-10 wew 212.
WSZYSCY WYKONAWCY

WYJAŚNIENIA NA PODSTAWIE  ART 38 UST 1 i  4, 6 PRAWA ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH

PRZETARG NIEOGRANICZONY NR 25/PN/14

NA DOSTAWY NARZĘDZI I OSPRZĘTU DO ZABIEGÓW WYKONYWANYCH 
METODĄ ENDOSKOPOWĄ

Pytanie nr 1
Czy Zamawiający zgodzi się na wydzielenie z Pakietu 2 pozycji 2 umożliwiając tym samym wystąpienie w postępowaniu przetargowym większej ilości oferentów i wybranie najkorzystniejszej oferty?
Odpowiedź nr 1
Tak, Zamawiający wyraża zgodę na wydzielenie  z pakietu nr 2 pozycji nr 2, tym samym Zamawijacy utworzy pakiet nr 2A. W związku z powyższym Zamawiający dołącza nowo obowiązujący formularz ofertowy– załącznik nr 1 do SIWZ.
Pytanie nr 2
Czy Zamawiający w pakiecie nr 2 pozycja nr 5 wymaga, aby do każdej pętli była dostarczona osobna rączką wielorazowego użytku? Czy może być do pozycji nr 5 ( 3 szt. pętli ) jedna rączka, ponieważ pętla wielorazowa i rączka są elementami rozłącznymi, elementem szybciej zużywającym się są pętle.
Odpowiedź nr 2

Tak, Zamawiający dopuści również dostarczenie jednej sztuki raczki na 3 sztuki pętli w pakiecie nr 2 w pozycji nr 5. 

Pytanie nr 3
Czy Zamawiający w pakiecie nr 2 pozycja nr 6 wymaga, aby do każdej pętli była dostarczona osobna rączką wielorazowego użytku? Czy może  być do pozycji nr 6 ( 3 szt. pętli ) jedna rączka?

Odpowiedź nr 3

Tak, Zamawiający dopuści również dostarczenie jednej sztuki raczki na 3 sztuki pętli w pakiecie nr 2 w pozycji nr 6. 

Pytanie nr 4
Dotyczy Pakietu 6: Czy Zamawiający dopuści etykiety dwukrotnie przylepne z miejscami informacyjnymi: - w rzędzie pierwszym – data procesu i numer sterylizatora, w rzędzie drugim – data ważności i numer cyklu, w rzędzie trzecim – numer operatora i kod procesu, w przypadku użyczenia na czas trwania umowy metkownicy trzyrzędowej firmy Blitz z zapisem informacji w poprzek przesuwu etykiet, kompatybilnej z oferowanymi etykietami?  W przypadku pozytywnej odpowiedzi na powyższe pytanie prosimy o określenie ile metkownic Wykonawca będzie zobowiązany użyczyć?
Odpowiedź 4

Nie, Zamawiający nie dopuści etykiet dwukrotnie przylepnych z miejscami informacyjnymi: - w rzędzie pierwszym – data procesu i numer sterylizatora, w rzędzie drugim – data ważności i numer cyklu, w rzędzie trzecim – numer operatora i kod procesu, oraz użyczenia na czas trwania umowy metkownicy trzyrzędowej firmy Blitz z zapisem informacji w poprzek przesuwu etykiet, kompatybilnej z oferowanymi etykietami w pakiecie nr 6.
Pytanie nr 5

Dotyczy Pakietu 6: Czy Zamawiający dopuści etykiety w opakowaniu 1 rolka = 500 sztuk etykiet. Wielkość zapotrzebowania zostanie odpowiednio przeliczona, a na każde 18 rolek etykiet Wykonawca dostarczy 1 rolkę tuszującą.
Odpowiedź 5

Tak, Zamawiający dopuści również etykiety w opakowaniu 1 rolka = 500 sztuk etykiet z odpowiednim przeliczeniem wymaganych ilości, a 1 wałek tuszujący 1 op=12 rolek a 1 rol.= 750 szt. lub 1 wałek tuszujący na 18 rolek a 1 rol.= 500 szt. w pakiecie nr 6.
Pytanie nr 6
Dotyczy warunków umowy § 3 ust 4

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na doprecyzowanie zapisu zgodnie z poniższym:

„Zamawiający zastrzega sobie możliwość natychmiastowego rozwiązania umowy w przypadkach:
a) niewykonania lub nienależytego wykonania umowy, po wcześniejszym pisemnym wezwaniu do należytej realizacji umowy,
b) po każdej podwyżce cen jednostkowych za wyjątkiem urzędowej zmiany stawek podatku VAT na podstawie obowiązujących przepisów prawnych w tym zakresie.
Zamawiający może skorzystać ze swego prawa do rozwiązania umowy, po wcześniejszym pisemnym wezwaniu do należytej realizacji umowy lub wyznaczania Wykonawcy dodatkowego terminu w tym celu…”
Odpowiedź nr 6

Nie, Zamawiający nie wyraża zgodny na zmianę zapisu w § 3 ust. 4 wzoru umowy.
Pytanie nr 7
Dotyczy warunków umowy § 5

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie następującego zapisu:

 „W przypadku zwłoki w płatności (każdorazowo wystawionej faktury) powyżej 30 dni od momentu wymagalności należności za dostarczony asortyment, Wykonawca ma prawo do wstrzymania realizacji następnych zamówień.”

Odpowiedź nr 7

Nie, Zamawiający nie wyraża zgodny na zmianę zapisu w § 5 wzoru umowy.
Pytanie nr 8
Dotyczy zapisów umowy § 5

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie następującego zapisu:

„Wykonawca ma prawo do naliczania odsetek ustawowych w przypadku zwłoki w płatnościach (należności wymagalnych) powyżej 30 dni od terminu płatności (wymagalności) wskazanego 
na fakturze.”

Odpowiedź nr 8

Nie, Zamawiający nie wyraża zgodny na zmianę zapisu w § 5 wzoru umowy.
Pytanie nr 9
Dotyczy warunków umowy § 6 ust. 1 oraz 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie wysokości kar umownych z 3% na 1%?

Odpowiedź nr 9

Nie, Zamawiający nie wyraża zgodny na zmianę zapisu w § 6 ust. 1 i 2 wzoru umowy.
Pytanie nr 10
Dotyczy warunków umowy § 6 ust. 3

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na doprecyzowanie zapisu zgodnie z poniższym:

„W razie opóźnienia w terminie realizacji dostaw, określonym w § 4 ust 2 umowy Zamawiający może żądać od Wykonawcy kary umownej w wysokości 0,1% wartości okresowego zamówienia, jednak nie mniej niż 5,00 zł za każdy dzień opóźnienia w dostawie.” 

Odpowiedź nr 10

Nie, Zamawiający nie wyraża zgodny na zmianę zapisu w § 6 ust. 3 wzoru umowy.
Pytanie nr 11
Dotyczy warunków umowy § 7 ust. 1c

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na doprecyzowanie zapisu zgodnie z poniższym:

„Zamawiający zastrzega sobie prawo realizowania zamówień w ilościach uzależnionych od rzeczywistych potrzeb i posiadanych środków finansowych oraz do ograniczenia zamówień w zakresie rzeczowym i ilościowym, co nie jest odstępstwem od wykonania umowy, ani odstąpieniem od niej, nawet w części Zamawiający gwarantuje, że zrealizuje zamówienie w minimalnym zakresie rzeczowym odpowiadającym co najmniej 60% ogólnej wartości umowy”
Odpowiedź nr 11

Nie, Zamawiający nie wyraża zgodny na zmianę zapisu w § 7 ust. 1 wzoru umowy.
Pytanie nr 12
Dotyczy warunków umowy § 7 ust. 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na doprecyzowanie zapisu zgodnie z poniższym:

„Wykonawca nie może bez pisemnej zgody Zamawiającego przenosić wierzytelności wynikających z niniejszej umowy na osoby trzecie, ani rozporządzać nimi w jakiejkolwiek prawem przewidzianej formie. W szczególności wierzytelność nie może być przedmiotem zabezpieczenia zobowiązań Wykonawcy (np. z tytułu umowy kredytu, pożyczki). Wykonawca nie może również zawrzeć umowy z osoba trzecią o podstawie w prawa wierzyciela (art. 518 KC). Wykonawca nie może również bez zgody Zamawiającego przyjąć poręczenia za jego zobowiązania ani udzielić pełnomocnictwa do dochodzenia wierzytelności objętych umową innemu podmiotowi niż kancelaria prowadzona przez radcę prawnego lub adwokata. Zgody takiej nie można bezpodstawnie odmówić.”

Odpowiedź nr 12

Nie, Zamawiający nie wyraża zgodny na zmianę zapisu w § 7 ust. 2 wzoru umowy.
Pytanie nr 13
Dotyczy załącznika nr 1 – Pakiet nr 2

Czy zamawiający zgodzi się na zaoferowanie w ramach pakietu następujących akcesoriów kompatybilnych z posiadanymi przez Zamawiającego endoskopami:

- igły o dł. ostrza 5mm zamiast 12mm? jest to standardowa dł. ostrza igieł do ostrzykiwania krwawień w endoskopii

- ustniki o śr. 18,19 mm zamiast 26mm x 18mm?

Odpowiedź nr 13

Zamawiający wymaga przedmiotu zamówienia zgodnie z opisem w SIWZ oraz udzielonymi odpowiedziami. 
Pytanie nr 14

Dotyczy załącznika nr 1 – Pakiet nr 2

Czy Zamawiający wymaga, aby zaoferowane pętle do polipektomii posiadały funkcję rotacji?

Odpowiedź nr 14

Zamawiający wymaga przedmiotu zamówienia zgodnie z opisem w SIWZ oraz udzielonymi odpowiedziami. 

Pytanie nr 15

§3 ust. 4

Niniejszym Wykonawca zwraca się z prośbą o modyfikację tego zapisu na:

„Zamawiający zastrzega sobie możliwość natychmiastowego rozwiązania umowy w przypadkach:

c) niewykonania lub nienależytego wykonania umowy,

Zamawiający może skorzystać ze swego prawa do rozwiązania umowy po uprzednim wezwaniu Wykonawcy do należytego wywiązania się z umowy i wyznaczaniu Wykonawcy dodatkowego terminu w tym celu. Rozwiązanie umowy przez Zamawiającego ma ten skutek, że umowa przestaje wiązać strony od chwli jej rozwiązania. Czynności stron związane z wykonywaniem umowy przed jej rozwiązaniem pozostają w mocy, w szczególności strony nie są zobowiązane zwracać sobie świadczeń spełnionych przed rozwiązaniem umowy i każda ze stron zachowuje roszczenia przysługujące jej z tytułu nienależytego wykonania umowy mającego miejsce przed jej rozwiązaniem.”

Odpowiedź nr 15

Nie, Zamawiający nie wyraża zgodny na zmianę zapisu w § 3 ust. 4 wzoru umowy.
Pytanie nr 16

§ 6 ust. 1-2

Niniejszym Wykonawca zwraca się z prośbą o wykreślenie tych zapisów z umowy.

Odpowiedź nr 16

Nie, Zamawiający nie wyraża zgodny na zmianę zapisu w § 6 ust. 1-2 wzoru umowy.
Pytanie nr 17
Pakiet nr 3 poz. 2

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie opatrunku w rozmiarze 10 cm x 11,2 cm spełniającego pozostałe wymogi SIWZ.
Odpowiedź nr 17

Tak, Zamawiający dopuści również opatrunek w rozmiarze 10 cm x 11,2 cm spełniającego pozostałe wymogi SIWZ w pakiecie nr 3 w pozycji nr 2.
W związku ze zmianą treści SIWZ Zamawiający działając zgodnie z art. 38 ust. 4 i 6 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 Prawo zamówień publicznych z późniejszymi zmianami Zamawiający przesuwa termin składania i otwarcia ofert z dnia 26/08/2014 na dzień 28/08/2014 r.

Tym samym termin związania z ofertą przesuwa się na dzień 26/09/2014 r.
Zamawiający dołącza nowo obowiązujący formularz ofertowy– załącznik nr 1 do SIWZ.
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